Die 1. Febrij 1680

Convenuto il Con. come era nel luogo solito et  
osservabile come la osservarsi fatto, et ottenuto il  
partito passato nel primo giorno il parlamento  
quale prodotto fatto, et ottenuto il partito si  
decreto

Il sig. di Bini. Borsari a predicare detto il  
misuratore dell'abbondanza per luogo di Bini.  
di Bini. con Bini. che la preghiera di Bini. et  
mentimenti, et con Bini.

Misuratore della  
abbondanza

Il dato, et ottenuto il partito fu decreto  
et ottenno Borsari Borsari, et Borsari di

Il dato

Michele Borsari. In nella con esso et compagni  
nella carica della munitione. In unghia a Bini.  
per il giorno 3. uomini del Con. come era  
quale il Con. Bini. del sig. con. Bini. segue  
questo premio. Et per tale fatto Borsari  
quid d'obsequio unghia. In unghia. In unghia  
fatto, et compagni, et questo per tutto  
anno solo

espresso Borsari Borsari parlamento  
et resto Borsari con. a negoziare, et Borsari

monoy. no possono far pare se ne e loro  
sulla distribuzione della munitione del  
et per se sia proibito alle amaschini fare  
a qto cal. etc. pena pessa di contumazione  
di 7. et di quassimo et usura volta

Et ad ista lachet. facta ladio di Mandicardo, et  
ant. Beisoda sindaco deli. off. et  
ant. pessa labe et ottenuto il partito  
se secreto

Et per questo, et per labe aut loria, et per  
ali. et ladeputati di pnti giorni del honor  
cons. di vedere se hanno tabba vicinosa  
l'abundantia della nra comunita ad effetto di  
qto far pagare alle tributi del anno ibis  
secon. sara giusto qual. da depurarsi con spesa  
tabba ancora unis. et cura di vedere, se  
le tributi et danno fatto il contratto di  
allogoj. a indotto conca. una labe  
contato dal. girant. et ogni is. giorni  
mano usita della loro aut loria. et quando  
ancora unet. p. semestre del. ibis detto  
abundantia tabba vicinosa danno, quanto  
essio. et seguito l'opra deli. tributi. et  
d'altri et di tutto tabba fare relazione dentro  
5 giorni prossimi

vedere nelle  
l'anno. etc.  
in off. etc.

Offi. l'entrato di parlant. et  
l'off. di fornendo cons. pessa. et l'off. secreto  
fanno l'off. di guardare usura  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa

deputati  
di off.

Et dato et ottenuto il partito ordinario et l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa

Et dato et ottenuto il partito secreto et l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa

deputati  
di off.

Et dato et ottenuto il partito secreto et l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa  
di guardare l'off. di pessa

nella quale era stato condannato dal  
S. S. con la sentenza di condanna ogni is. giorni  
co. ottenuto il partito subiecto  
che supplicante si presenta condonato & d.  
quod licet et quibus em. in presentia liberato  
quod adita supplicanti & bene dal S. S. in  
quale domandava essere assoluto & d. 55.  
Delle q. to era stato condannato dal S. S. in  
quod per se & per suo peso et no. lauer habo  
et caritas et am. dalla pena di 7 is.  
condannato con lauer quibus ogni is. giorni  
lato et ottenuto il partito sub.  
che supplicante si presenta. concessio quanto  
domanda et penio si presenta etia. libero  
dalle ob. sua condanna noni  
essi. licentato & d. parlant. et unase d. 55.  
quod et ottenuto il partito passano. a fabrico  
Berthelau & B. stante per tunc. cell.  
quod no. incasa del S. S. Com. S.  
quibus licentato  
ego

pieno agli ibi  
con. della e. governatore d. 55.  
quod per se & per suo peso et no. lauer habo  
et caritas et am. dalla pena di 7 is.  
condannato con lauer quibus ogni is. giorni  
lato et ottenuto il partito sub.  
che supplicante si presenta. concessio quanto  
domanda et penio si presenta etia. libero  
dalle ob. sua condanna noni  
essi. licentato & d. parlant. et unase d. 55.  
quod et ottenuto il partito passano. a fabrico  
Berthelau & B. stante per tunc. cell.  
quod no. incasa del S. S. Com. S.  
quibus licentato  
ego

Spontato, et auctoritate d'partito fiero cetera,  
p'guardari di palatrina j'ntale vendemmi  
di p'one con gli soliti salari, et emolumentis

Guardar Gio. d'no. C. p'vid.  
Capitolo Marco d'no. bardi,

Non d'no, et ottomato d'partito  
di cetero p' nullo pubblico della comunita, et  
Guardiano Donato  
Antonio d'no. Maggio Lorenzo della Montigo  
p' nodum p'curatorum con salario d' d'no.  
di un' mudo amore, e con gli emolumentis  
soliti cura al Guardiano

Non se proibito, et cetero p' d'no della  
spidale d'no comune p'no luglio p'no 1617  
con gli soliti salari, et gravanze

Antonia Lorenza cetero, e deputati p'curatori,  
di d'no comune p'ci n'ni p'no, e p'no p'no  
p'no con gli soliti gravanze et emolumentis

Stabio Gerolamo, et  
Nicola d'no. d'no. de p'ria

It' dato et d'no. d'partito se proibito poter  
guardar, e barchiare, e spendere p'no con  
p'no, e p'no di qualiv' d'no d'no della  
p'no d'no. p'no d'no, e cetero d'no  
d'no d'no al d'no